
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 17 June, 2025, 00:19

Materiál na saunu - z mailové komunikace
Vložil Pavel Dostál - 18/02/2008 10:47
_____________________________________

dne 13. února 2008, 9:42:00, jste napsal/a: 

-------------------- 

> Dobrý den, měl bych zájem o montážní sadu sauny Apsauna sada1,6x2m. Máte 
> prosím výkres nebo fotku postavené sauny? Může se sauna postavit i na 
> plouvoucí podlahu. Moje podlaha je izolovaná a mám 3vrstvou dřevěnou podlahu 
> Děkuji S. 
--------------- 

Dobrý den, 

omlouvám se za zpoždění. Co se týká fotky, tak tu bohužel nemáme, protože je to balík materiálu a ne
hotová sauna. 
Orientační návod zasílám v příloze, ale je to univerzální návod, tj. pro všechny rozměry, takže lavičky
jsou rozmístěny podle velikosti. Lze je přesouvat jak je potřeba. 

S plovoucí podlahou si nejsem jistý, to by se musela sauna vmontovat tak, aby nebyla kotvena do stěn a
hlavně do podlahy, resp. tak aby byla samostatná. V tom případě by pak byla jako kus nábytku. 

Tato sada je určena pro vestavbu do obezdění, pokud byste ji chtěl samonosnout, samostatnou
"krabici", tak byste musel ještě přičíst materiál na obvodové stěny a strop. 

Otázkou zůstává co bude dělat podlaha, ta by neměla být nalakována ev. nějaký povrch, z kterého se
může při vyšší teplotě odpařovat nějaké látky. Také kamna mohou do jisté míry zvrchu poškodit podlahu
--- vyhlednutí atd. Tzn. jestli neprovést ještě vnitřní aspoń nějakou lehkou podlahu.

============================================================================

 1 / 1


